


Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy  zawarte  w  SWZ,  w  Formularzu  asortymentowo -  cenowym
(Załączniku  nr  1  do  SWZ)  w  zakresie  Części  1,  poz.  3.  Zamawiający  nie  dopuszcza
zaproponowanego wariantu ławki.

Pytanie 2
dotyczy Części 1, poz. 5
Czy należy dostarczyć jedną tabliczkę drzwiową? Nie wskazano ilości w opisie.

Odpowiedź:
Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu
asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SWZ) w zakresie Części 1, poz. 5.

Pytanie 3
dotyczy Części 7
Czy Zamawiający stawia jakieś wymogi odnośnie wymiarów, materiału z jakiego ma być wykona-
na wiata? Czy można dostarczyć osobne wiaty dla koszy 1100l oraz 120l?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga dostarczenia dwóch osobnych wiat, jednak rozmiarowo
identycznych bądź jednej wiaty  o takich wymiarach, by pomieścić wszystkie wymagane kosze.

Pytanie 4
dotyczy Części 9, poz. 7
W związku z ograniczoną dostępnością prosimy o dopuszczenie kosza bez kolorowych przycisków
nożnych (kolorowe występują w wersji 45l).
Z powodu jak wyżej prosimy również o zmianę dopuszczalnych wymiarów kosza
Wys. 560 mm, szer. 6 400 mm, gł. 410 mm (+/- 30 mm)
NA
Wys. 560 mm, szer. 640 mm, gł. 370-410 mm (+/- 30 mm)

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga koszy na odpady medyczne bez kolorowych przycisków 
nożnych o głębokości 370 - 410 m (+/- 30 mm).

Pytanie 5
dotyczy Części  18, poz. 5
W związku z ograniczoną dostępnością prosimy o dopuszczenie kosza bez kolorowych przycisków
nożnych (kolorowe występują w wersji 45l).
Z powodu jak wyżej prosimy również o zmianę dopuszczalnych wymiarów kosza
Wys. 560 mm, szer. 6 400 mm, gł. 410 mm (+/- 30 mm)
NA
Wys. 560 mm, szer. 640 mm, gł. 370-410 mm (+/- 30 mm)
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga koszy na odpady medyczne bez kolorowych przycisków 
nożnych o głębokości 370 - 410 m (+/- 30 mm).

Pytanie 6
dotyczy Części 6
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie odbojoporęczy o wymiarach 14,5-20cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zastosowania odbojoporęczy o wymiarach 14,5 - 20 cm.

Pytanie 7
dotyczy Części 8
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie płyty ochronnej o grub. 1,5mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zastosowania płyty ochronnej o grub. 1,5 mm.

Pytanie 8
dotyczy Części 19
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie płyty ochronnej o grub. 1,5mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zastosowania płyty ochronnej o grub. 1,5 mm.

W związku z  powyższym Zamawiający,  działając  na  podstawie  284  i  286  ustawy Pzp,
przedłuża termin składania ofert, a mianowicie:
 - nowy termin składania ofert: 28.11.2023 r.

Wobec  powyższego  Zamawiający,  działając  na  podstawie  art.  286  ust.  1  ustawy Pzp,
zmienia treść SWZ w pkt.: 16.4 i 5 SWZ:
Jest:
„16.4. Termin składania ofert: 24.11.2023 r. do godziny 09:30.
16.5. Termin otwarcia ofert: 24.11.2023 r. o godzinie 10:00.”.

Po zmianie:
„16.4. Termin składania ofert: 28.11.2023 r. do godziny 09:30.
16.5 Termin otwarcia ofert: 28.11.2023 r. o godzinie 10:00.”.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
Zamawiający dołącza do pisma Formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr  2 do

SWZ) w zakresie Części 1 po zmianie z dnia 22.11.2023 r.
W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp,

zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Zamawiający informuje, że na pozostałe pytania udzieli niezwłocznie odpowiedzi.

3 | S t r o n a



Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej
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